
Městský úřad Turnov 
Odbor  dopravní,  Antonína Dvořáka 355,  511 22 Turnov

 tel.: 481 366 111    fax.: 481 366 888 
 e-mail: p.vanatko@mu.turnov.cz

Adr.:   SAVOZ s.r.o., U Kamene 1266, 506 01 Jičín
 

Naše značka: OD/16/25430/vOD                  Vyřizuje: Vaňátko 481 366 871                          V Turnově: 15.8.2016     
  

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Turnov, odbor dopravní jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4, 
písm a), zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v souladu s ustanovením § 
24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, § 39 vyhlášky MD č.104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

     p o v o l u j e

na základě žádosti, kterou podala dne 3.8.2016 společnost SAVOZ s.r.o., U Kamene 1266, 506 01 Jičín, 
IČ: 25959212, která v řízení zastupuje na základě plné moci společnost COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 
190 00 Praha 9, IČ: 26177005, úplnou uzavírku části silnice III/2829 v obcích Radostná pod Kozákovem 
a Chuchelna rekonstrukce zmíněné silnice, za těchto podmínek:

1) Na silnici III/2829 v úseku od křižovatky se silnicí II/282 v Radostné pod Kozákovem po osadu 
Lhota v obci Chuchelna bude provedena:

Úplná uzavírka ode dne 22.8.2016 do 27.9.2016

2) Dopravní značení bude umístěno dle předložené situace a stanovení přechodné úpravy provozu vydané 
Městským úřadem Turnov, odborem dopravy pod Č.j. OD/16/25430/vOD-st ze dne 15.8.2016, a 
Městským úřadem Semily, vydaným pod Č.j.: OD/3636/16 ze dne 11.8.2016, která jsou nedílnou příloho 
tohoto povolení.

3) Objízdné trasy:
Při úplné uzavírce silnice bude objízdná trasa vedena po silnici II/283 a III/289 přes obce Tatobity, 
Stružinec, Slaná, a Semily zpět na silnici III/2829 a opačně.

Organizace linkové autobusové dopravy:
 Uzavírkami budou dotčeny linky č. 670 541, 670 591 a 670 592 dopravce BusLine a.s. (celkem až 

10 spojů v pracovní den, 4 sezónní spoje v sobotu, neděli a ve svátek), nepřímo výlukovými 
opatřeními pak i linka 670 546 téhož dopravce.

 Po dobu částečných uzavírek bude všem dotčeným spojům umožněn bezpečný průjezd, byť případně 
se sníženou rychlostí.

 I po dobu úplné uzavírky bude uzavřeným úsekem umožněn průjezd dotčeným ranním spojům 1, 2, 
4 a 8 linky 670 541 (max. do 7:30).

 Dotčené spoje 7 a 12 linky 670 541 budou po dobu úplné uzavírky odkloněny po obousměrné 
objízdné trase: z křiž. sil.č. III/2829 a III/2837 po sil.č. III/2837 – Hořensko – sil.č. II/283 – Lestkov 
– sil.č. II/282 – křiž. sil.č. II/282 a III/2829 – dále již po pravidelné trase směr Turnov

 Dotčené spoje 3, 5, 6 a 11 linky 670 541 budou odkloněny po obousměrné objízdné trase: ze Semil 
po pravidelné trase až do zast. Chuchelna,,u pomníku (i přes souběžnou uzavírku v úseku 



Semily,,Klinkovice – Chuchelna,,u pomníku) - Komárov – sil.č. III/2921 – zast. 
Chuchelna,Komárov – zde obrat do opačného směru. Po stejné trase budou vedeny i navíc výlukově 
vedené spoje 15, 17, 20 a 22 na téže lince 670 541.

 Dotčené spoje 9 a 14 linky 670 541 budou po dobu předmětné úplné uzavírky výlukově vedeny po 
trase a jízdním řádu linky 670 546 (jako výlukové spoje 51 a 52).

 Dotčené spoje linek 670 591 a 670 592 budou odkloněny po obousměrné objízdné trase (částečně 
s využitím uzavřeného úseku): po pravidelné trase dojedou (ve směru od Semil) až do zastávky 
Chuchelna,,Kozákov chata – sil.č. III/2921 – Bačov – sil.č. III/2829 – křiž. sil.č. III/2829 a III/2837 
po sil.č. III/2837 – Hořensko – sil.č. II/283 – Lestkov – dále již po pravidelných trasách směr 
Rovensko p.Tr., resp. Karlovice.

 Vlivem objízdné trasy dojde k dočasnému omezení obsluhy či přemístění zastávek u dotčených 
linek:
Semily,,Na Rovném – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek bez náhrady, pro spoje 7 a 
12 linky 670 541 budou zřízeny dočasné označníky na vhodném místě v blízkosti křiž. sil.č. III/2829 
a III/2837 (tak aby se nacházely na objízdné trase)
Chuchelna,Lhota,dol.část – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek bez náhrady, 
cestující budou mj. odkázáni na odkloněné spoje 7 a 12 linky 670 541 obsluhující nejbližší zastávku 
Semily,,Na Rovném (vzdálenou cca 1km)
Chuchelna,Lhota,hor.část. – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek bez náhrady, 
cestující budou mj. odkázáni na odkloněné spoje 7 a 12 linky 670 541 obsluhující nejbližší zastávku 
Semily,,Na Rovném (vzdálenou cca 2km)
Chuchelna,Bačov – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek, cestující budou v takovém 
případě odkázáni na nejbližší obsluhovanou zastávku Chuchelna,Komárov (vzdálenou cca 850m)
Chuchelna,Komárov – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek bez náhrady, naopak 
navíc obsluhována výlukovými spoji 15, 17, 20 a 22 na lince 670 541
Radostná p.Koz.,Kozákov,osada – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek, cestující 
budou v takovém případě odkázáni na nejbližší obsluhovanou zastávku Tatobity (vzdálenou cca 
1,9km)
Radostná p.Koz.,Lestkov,Pustina – dočasně neobsluhována částí spojů dotčených linek, cestující 
budou v takovém případě odkázáni na nejbližší obsluhovanou zastávku Radostná p.Koz.,Lestkov,u 
kříže (vzdálenou cca 750m)

 Dopravce BusLine a.s. ve spolupráci se společností KORID LK, spol. s r.o. připraví výlukové jízdní 
řády dotčených linek a předloží je ke schválení dopravnímu úřadu. Dále dopravce zajistí vyvěšení 
informace o dočasných opatřeních v linkové dopravě na všech dotčených zastávkách, zejména na 
těch, kde bude omezena jejich obsluha.

 Žadatel bude o případném dřívějším zprůjezdnění předmětné úplné uzavírky bezodkladně 
informovat minimálně dopravce BusLine a.s. – ondrej.polak@busline.cz, tel.: +420 724 257 396 a 
dopravní úřad – viktor.liska@kraj-lbc.cz, tel.: +420 725 311 020.

4) Zahájení a ukončení uzavírky bude oznámeno odpovědnou osobou Městskému úřadu Turnov, odboru 
dopravnímu e-mailem popř. telefonicky: s.kupec@mu.turnov.cz, mobil 607 807 782; Zdravotnické 
záchr. službě  LK, operační stř. Turnov, ul. 28. října 1000, Turnov tel. 481 319 222 ( 211 ) a Hasičskému 
záchr. sboru LK, Barvířská 29/10, Liberec ( HZS Turnov tel. 950 486 111 ).

5) Po pominutí důvodu pro tuto uzavírku budou žadatelem odstraněny všechny dopravní značky a 
zařízení označující tuto uzavírku a provoz na silnici bude obnoven.

6)  Po celou dobu stavby bude zajištěn přístup rezidentům k jejich nemovitostem.

mailto:ondrej.polak@busline.cz
mailto:viktor.liska@kraj-lbc.cz


7) Odpovědnou osobou za žadatele a průběh akce je pan Jaroslav Tomeš, stavbyvedoucí tel. 733780142.  

O d ů v o d n ě n í

Dne 3.8.2016 podala společnost SAVOZ s.r.o., U Kamene 1266, 506 01 Jičín, IČ: 25959212, která 
v řízení zastupuje na základě plné moci společnost COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 
26177005, žádost o  úplnou uzavírku části silnice III/2829 v obcích Radostná pod Kozákovem a 
Chuchelna z důvodu rekonstrukce zmíněné silnice.
Na základě této žádosti, posouzení všech zjišťovaných skutečností, souhlasu vlastníka komunikace 
rozhodl silniční správní úřad tak, jak shora ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec podáním, učiněným prostřednictvím Městského úřadu 
Turnov, dopravního odboru.
Podle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích nemá odvolání proti tomuto 
rozhodnutí odkladný účinek.              

                                                                               
Mgr. Pavel Vaňátko 
vedoucí dopravního odboru

Příloha pro žadatele
Situace dopravního značení

Doručí se:
Účastníci řízení :
COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 (dle § 27 odst 1 správního řádu)

Krajská správa silnic Libereckého kraje p.o., České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6 (dle § 27 odst 2 
správního řádu
Obec Radostná pod Kozákovem  (dle § 27 odst 2 správního řádu)
Obec Chuchelna (dle § 27 odst 2 správního řádu - na doručenku nebo DS)
Obec Tatobity (dle § 27 odst 2 správního řádu - na doručenku nebo DS)
Obec Stružinec (dle § 27 odst 2 správního řádu - na doručenku nebo DS)
Obec Slaná (dle § 27 odst 2 správního řádu - na doručenku nebo DS
Město Semily (dle § 27 odst 2 správního řádu - na doručenku nebo DS)

Dotčený orgán státní správy:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor vnější služby Semily, dopravní 
inspektorát – DS
Městský úřad Semily, odbor dopravy

Na vědomí:
Zdravotnická záchranná služba LK, operační stř. Turnov, 28. října 1000, 511 01 Turnov - DS
Hasičský záchranný sbor LK, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec - DS 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, dopravní obslužnost
BusLine a.s., Na rovinkách 211, 513 01 Semily


		2016-08-15T11:56:50+0000
	Not specified


		2016-08-15T12:02:16+0000
	Not specified




